Utere, candide Lector, labore nostro, quem ad Sanctae Romanae Ecclesiae decus augendum lubentissime suscepimus, fortique animo, Deo iuvante, per- sequemur; quemque ii omnes adamabunt, fovebunt, amplectentur, quibus se- quentia Sancti Irenaei verba manent alta mente reposita: *Non oportet qua- rere apud alios veritatem, quam facile est ab Ecclesia tenere: quum Apo- stoli, quasi in depositoriūm dives, plenissime contulerint omnia, quae sunt*

*veritatis; ut omnis quicumque velit, sumat ex eo potum vitae. Haec enim est vitae introitus; omnes autem reliqui fures sunt et latrones; propter quod oportet devitare quidem illos; quae autem sunt Ecclesiae, summa cum diligentia diligere et apprehendere veritatis traditionem.*

Augustae Taurinorum, kalendis maii, an. M. DCCC. LXII.

**HENRICUS DALMAZZO et Soc.**

INDICULUS  
SS. PONTIFICUM CONSTITUTIONUM  
QUAE IN TOMO VII  
EXTRA ORDINEM CHRONOLOGICUM VAGANTUR.

(Vide *Adv. praepositam indiculo tomī x*).

*Adv. Plures in hoc tomo reperiuntur Bullae absque data quas omnes recensere nimis longum foret.*

Datum A. D.	Pag.	Datum A. D.	Pag.
		IULIUS II.	
8 Novembris 1504	Quia nobile est . . . . .	461	
		LEO X.	
1 Septembbris 1508	Romani Pontificis . . . . .	461	
		IULIUS III.	
20 Martii 1554	Cupientes fraudibus . . . .	64	
20 Martii	1554 Cupientes camerae. . . . .	642	
		PIUS IV.	
5 Februarii	1561 Romanus Pontifex . . . .	80	
7 Februarii	1562 Ad Rom. spectat Pont. .	153	
7 lunii	1562 Altitudo . . . . .	161	
6 Octobris	1562 Cum nos dudum. . . . .	187	
28 Iunii	1563 Aliás emanarunt. . . . .	199	
4 Septembbris	1563 Cum sicut accepimus. . .	257	
26 Februarii	1564 Benedictus Deus . . . . .	244	
20 Aprilis	1564 Cupientes . . . . .	154	
26 Aprilis	1564 Nuper siquidem . . . . .	105	
15 Maii	1564 Cum, sicut nobis. . . . .	121	
6 Octobris	1564 <sup>1</sup> Superna providentia . . .	285	
20 Maii	1565 Licet dudum . . . . .	189	
		PIUS V.	
15 Augusti	1566 Indefessa . . . . .	456	
4 Septembbris	1566 Cum nos nuper . . . . .	458	
28 Novembris	1566 Cum Illius vicem . . . . .	477	
28 Novembris	1566 Ad Romanum Pontificem .	478	
(Absque data <sup>2</sup> )	Cupientes litium. . . . .	479	
(Absque data <sup>3</sup> )	Quia sicut accepimus . . . .	480	
12 Decembris	1566 Cum, gravissimis de causis	496	
29 Maii	1567 Cum, sicut nobis. . . . .	601	
16 Augusti	1567 Ex supernae . . . . .	584	
19 Iulii	1568 Cum, sicut accepimus . . .	689	
19 Octobris	1569 Hodie in consistorio. . . .	758	
(Absque data <sup>4</sup> )	Nuper certis rationabilibus	787	
1 Februarii	1570 Decori et honestati , . . .	450	
10 lunii	1570 Etsi Apostolica Sedes . .	738	
16 Iulii	1570 Decet Romanum Pontificem	488	
1 Februarii	1571 Ex dcbito . . . . .	857	
3 Iulii	1571 Tanta est . . . . .	912	
13 Septembbris	1571 Dudum postquam . . . . .	467	
23 Septembbris	1571 Ad hoc nos Deus . . . . .	586	
14 Februarii	1572 Cum nuper. . . . .	952	
5 Martii	1572 Ad Rom. spectat Pont. .	883	
		3 Post ann. 1563.	
		4 Post ann. 1566.	
		5 Post 21 octobris 1569.